[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 720/2020
São Roque, 2 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de agendar uma reunião online, preferencialmente para o dia 8 ou 16 de julho às 19 horas. Este Vereador gostaria de tratar dos seguintes assuntos:
· O atual contrato entre a Prefeitura de São Roque e a Sabesp para o fornecimento de água e esgoto;

· O plano de investimento da empresa para o Município de São Roque;

· Obrigações da Sabesp quanto ao abastecimento de água e rede de esgoto dos bairros mais antigos do Município e dos loteamentos aprovados antes da vigência da Lei Nacional 6.766/1979, que dispõe sobre o parcelamento do solo urbano;
· Explicação sobre o marco regulatório recentemente aprovado pelo Congresso Nacional.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO TÁPIA

SUPERINTENDENTE DA SABESP DE BOTUCATU

(U. N. MÉDIO TIETÊ – RM)

E-Mail: mtapia@sabesp.com.br; tapiasabesp@gmail.com

Telefone: (14) 3811-8202

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2020 - 09:30 5562/2020/LMF
PAGE
1